
Uchwała Nr 103/XVII/12 
Rady Gminy w Przyłęku 

         z dnia 27 stycznia 2012 roku 
 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
 
       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591z późn. zmianami) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz. 1240 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie w roku budżetowym 2012 w kwocie 150 000,00 zł (słow-
nie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  
w związku z realizacją zadania inwestycyjnego „Rozbudowa stacji wodociągowej w miej-
scowości Załazy” 
 

§ 2. 
Źródłem dochodu, z którego pożyczka zostanie sfinansowana będą wpływy z dochodów 
 własnych gminy. 

§ 3. 
 

Spłata pożyczki nastąpi w latach 2013-2017. 
 

§ 4. 
 

Zabezpieczeniem pożyczki stanowić będzie weksel „in blanco”. 
 

§ 5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 6. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 
 

Wojciech Szmajda 


